
 

 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2024 V NEPOMUKU 

S malými koledníčky se setkáte před Vašimi dveřmi 2. – 14. ledna 2024. 

Můžete přispět také do statických pokladniček, které najdete:  

v prodejně AH elektro, v prodejně Jenčík a dcery, v lékárně PharmDr. Anna Hánová, v Mateřské 

škole Na Vinici, v prodejnách Potraviny Veselí, ve Svatojánském muzeu Nepomuk, v Pekařství a 

cukrářství Dvorec - Jan Pondělík. 

Více informací najdete na stránkách www.horazdovice.charita.cz. 

Podpořit sbírku lze i bezhotovostně na bankovní účet číslo 66008822/0800 s VS:777920603. 

Další možností je využít platbu přes elektronické bankovnictví  

prostřednictvím platebního QR kódu. 

 

Rádi bychom oslovili své věrné příznivce i ONLINE. Chceme tímto vyzvat zejména Vás,  

mladší – pomozte svým rodičům a prarodičům přispět do online kasičky na webu 

www.trikralovasbirka.cz 


